
UCHWAŁA NR XXXVII/249/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego Rady Gminy Piekoszów

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 i poz. 1579) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego 
Rady Gminy Piekoszów w składzie:

1. Pani Magdalena Garbat - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej

2. Pani Alicja Bełtowska   - Członek Komisji Skrutacyjnej

3. Pan Lucjan Chuk           - Członek Komisji Skrutacyjnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1AAAF4A1-15F3-437F-BBEF-13B96CA41557. Podpisany Strona 1




